
Fakulta stavební VŠB - TU Ostrava
Stavební inženýrství
září 2022 – dosud  Bakalářské

Střední škola stavební Vysoké Mýto
Dopravní stavby
září 2018 – květen 2022  SŠ s maturitou

Reklamační technik
Sefir s.r.o.
leden 2024 – únor 2024  2 měsíce 

V rámci mé praxe jsem působil jako reklamační technik na stavebních projektech, kde jsem měl roli v

zajištění kvality a dodržení standardů. Spolupracoval jsem s investorem při identifikaci nedostatků a

nedodělků během pravidelných prohlídek staveniště. Na základě těchto zjištění jsem následně

koordinoval s příslušnými odborníky a subdodavateli, aby byly tyto nedostatky rychle a efektivně

odstraněny. Moje odpovědnost zahrnovala také dohled nad realizací oprav a zajištění, že všechny práce

jsou provedeny v souladu s projektem a očekáváními investora.

Asistent stavbyvedoucího
MDS solution
červen 2023 – září 2023  4 měsíce 

V rámci mého působení jako asistent ve firmě MDS solution specializující se na dopravní a mostní stavby,

jsem se aktivně podílel na realizaci více než čtyř významných projektů. Mezi mé klíčové zkušenosti patří

účast na rekonstrukci lávky v Přelouči přes řeku Labe a na rekonstrukci mostovky na vodní nádrži

Křižanovice. Přímo na staveništi jsem pomáhal stavbyvedoucímu, což mi umožnilo získat cenné praktické

zkušenosti v oblasti řízení stavebních projektů a výzvy spojené s obnovou infrastruktury.

Dělník ve stavebnictví
Prostavby
srpen 2022 – září 2022  2 měsíce 

Jako stavební dělník jsem se specializoval především na práci ve výkopech, kde jsem se podílel na

realizaci vodovodních přípojek, kanalizace a výkopů pro retenční nádrže. Tato pozice mi poskytla hluboké

praktické znalosti a dovednosti v oblasti výkopových prací.

 732******  xje***@***.com
 Rok narození 2003

Ondřej J.

ID: 1273029

Vzdělání

Praxe



Asistent stavbyvedoucího
Čáp CZ
červen 2022 – srpen 2022  3 měsíce 

Jako asistent stavbyvedoucího jsem se zapojil do řady stavebních projektů, přičemž významným

příspěvkem byla moje práce na rekonstrukci izolace přehrady a opravě hydroizolace tunelu na původní

nádrži Seč. Tato zkušenost mi poskytla hluboký vhled do komplexních procesů spojených s obnovou

klíčových vodohospodářských staveb a umožnila mi rozvíjet mé technické dovednosti a pochopení pro

specifika izolací na stavbě

Dělník ve stavebnictví
Strabag
květen 2021 – srpen 2021  4 měsíce 

V rámci svého působení ve společnosti Strabag jsem zastával pozici stavebního dělníka, kde jsem se

podílel na výstavbě dálnice D35. Mezi mé odpovědnosti patřilo ovládání nivelacního přístroje, příprava

odvodnění silnice a zajištění odvodnění okružní křižovatky. Kromě toho jsem se věnoval práci na

dopravním projektu v Borohrádku, kde jsem se podílel na rozšíření jízdních pruhů silnice (směr Veliny)

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
ArchiCAD začátečník 
AutoCAD pokročilý 
SketchUp začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Na střední škole jsem pracoval například v KROSU nebo v Autodesk Civil 3D. V nich
jsem začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jsem aktivní a sportovně založený člověk. Fotbalu se věnuji od svých šesti let. Kromě
toho jsem začal navštěvovat tréninky bojových sportů. Rád také trávím čas se svými
přáteli. Jsem společenský typ. Rád poznávám a objevuju nové věci a místa.

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět
Vysoké Mýto + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Geodet
Geodet/zeměměřič
Konstruktér ve stavebnictví
Projektant ve stavebnictví
Přípravář
Rozpočtář/kalkulant
Stavbyvedoucí
Technický dozor investora
Technik ve stavebnictví
Technolog ve stavebnictví

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



České Heřmanice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reklamacni-technik-asistent-stavbyvedouciho-delnik-ve-stavebnictvi-zivotopis-1273029

	Ondřej J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


